
ALENCON/ARCONNA

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,3 78 A 4,3 78

B 4,3 79 B 4,3 85

C 2,8 88 C 2,8 79

D 7,5 88 D 7,5 79

E 4,9 82 E 4,9 83

F 10,3 93 F 10,3 94

1 819 415 404

BOIS D'O

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,3 98 A 6,6 82

B 13,4 89 B 13,4 96

C 10,3 90 C 13,1 94

D 13,1 89 D 10,3 82

E 7,8 78 E 7,8 85

F 6,6 89 F 10,3 95

10 873 435 438

BREST ABERS

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,0 88 A 11,9 94

B 8,1 87 B 8,4 93

C 11,9 100 C 7,6 81

D 8,4 82 D 11,7 86

E 7,6 87 E 10,0 87

F 10,3 92 F 10,3 95

12 877 436 441

BREST IROISE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,7 83 A 10,7 87

B 10,5 90 B 10,5 90

C 11,7 86 C 11,7 95

D 7,5 80 D 7,5 92

E 10,2 90 E 10,2 89

F 11,7 91 F 11,7 96

13 882 429 453

CARQUEFOU

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,1 92 A 4,2 85

B 6,2 85 B 5,1 79

C 4,2 80 C 6,2 84

D 7,6 89 D 7,6 89

E 8,1 91 E 10,3 88

F 10,3 91 F 10,1 90

8 861 436 425

CH. MAINTENON

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 15,3 102 A FOR

B 17,4 100 B 17,2 122

C 17,2 119 C 19,1 103

D 14,5 82 D 15,3 88

E 8,5 84 E 17,4 103

F 19,1 97 F 8,5 82

17 963 465 498

INTERCLUBS PROMOTION SENIORS MESSIEURS

INTER REGIONS OUEST

25-26 septembre 2021 - Golf du Val de l'Indre

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueurs de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

HOUGUET Jean-Louis

DARMIGNY Dominique

THALUET Franck

MARCHAND Daniel

GERBAUD Philippe

DE LIMA Joachim

LE MESTRE Rémy

GELEBART Serge

DARRORT Régis

GUILLERM Yannick

LE BRETON Yves

FAVIE Alain

VASSEUR Jean Gabriel

BERVAS Philippe

ROUDAUT Jean Luc

TROMELIN Patrick

LE BORGNE Gilles

LE BIHAN Jean Marc

HUET DE GUERVILLE Matthieu

DUBETTIER-GRENIER Eric

JOUAN Hervé

DOIZIE Philippe

BERNARD Jean-Louis

GERARD Stéphane

CHENIN Pascal

CORNU Sylvain

VADET Daniel

SAINT Patrick

PERTHUIS Olivier

CAYRON Daniel

FAVEY Sebastien

COPPOLA Laurent

BOUGLE Xavier

LOISEAU Dominique

BOURGOIN Eddy

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

PERTHUIS Olivier

VADET Daniel

CAYRON Daniel

CHENIN Pascal

CORNU Sylvain

DUBETTIER-GRENIER Eric

DOIZIE Philippe

GERARD Stéphane

ZERFAINE José

LE BIHAN Jean Marc

JOUAN Hervé

HUET DE GUERVILLE Matthieu

VASSEUR Jean Gabriel

BERVAS Philippe

ROUDAUT Jean Luc

TROMELIN Patrick

LE BORGNE Gilles

LE BRETON Yves

LAVENANT Marc

LE MESTRE Rémy

FAVIE Alain

HOUGUET Jean-Louis

DARRORT Régis

GUILLERM Yannick

DE LIMA Joachim

DARMIGNY Dominique

MARCHAND Daniel

THALUET Franck

GERBAUD Philippe

BOUGLE Xavier

LOISEAU Dominique

BOURGOIN Eddy

BOUSSELET Hubert

FAVEY Sebastien

COPPOLA Laurent

BOUSSELET Hubert

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :
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CHOLET

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 2,1 80 A 2,1 74

B 7,8 87 B 7,8 90

C 8,5 87 C 8,5 89

D 7,4 89 D 7,4 89

E 10,5 95 E 10,5 86

F 9,0 83 F 9,0 89

6 853 426 427

GUERANDE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,1 84 A 5,1 87

B 6,9 87 B 7,9 84

C 7,9 92 C 11,3 96

D 7,4 92 D 7,4 93

E 11,3 103 E 6,9 82

F 6,8 83 F 6,8 88

9 872 438 434

KERBERNEZ

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,3 78 A 6,3 86

B 11,8 91 B 11,8 87

C 13,8 97 C 13,8 97

D 14,9 98 D 14,9 103

E 14,3 88 E 14,7 108

F 14,7 96 F 14,3 100

16 923 450 473

LA DOMANGERE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,7 83 A 6,7 83

B 2,1 82 B 2,1 79

C 8,4 82 C 8,4 84

D 9,4 100 D 9,4 92

E 9,7 85 E 9,7 93

F 9,6 95 F 9,6 94

7 858 427 431

LANNIRON QUIMPER

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,7 93 A 8,7 88

B 5,7 91 B 8,9 92

C 14,0 103 C 7,7 92

D 8,7 85 D 8,7 83

E 8,9 92 E 14,0 102

F 7,7 99 F 5,7 89

15 904 460 444

ORLEANS DONNERY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,7 83 A 10,7 90

B 9,3 90 B 8,9 89

C 8,9 92 C 7,9 79

D 8,8 80 D 8,8 85

E 11,3 85 E 9,3 89

F 7,9 76 F 11,3 86

3 842 414 428

RHUYS KERVER

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,8 88 A 13,6 93

B 10,2 93 B 10,7 89

C 10,7 92 C 11,4 100

D 13,6 90 D 9,1 84

E 11,4 92 E 7,8 92

F 9,1 78 F 10,2 97

14 895 440 455

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

GUILLEMENT Landry

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

LAMY Renaud

MEBROUK Malek

TINEVEZ François

Classement Final : Total des 2 Tours: 

ESNAULT Pascal

CATOIRE Jean Francois

MERLET Laurent

Equipiers du club de :

NOULLEZ Pierre

LETOUBLON Christophe

DOMANGE Jean Yves

HERAULT Tony

MENARD Yves

LEROUIC Jean-François

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

ROBERJOT Stéphane

CHALLIER Valéry

GUIHENEUF Jacky

MONTAGNE Olivier

DUCEPT Hugues

CARO Jean-Jacques

Total des 2 Tours: Classement Final : 

CARIOU Philippe

MESSIN Bernard

COSNEFROY David

SALAUN Stéphane

JOUFFRAULT Laurent

CHENE Thierry

Classement Final : Total des 2 Tours: 

BUCHOU Franck

GUILLEMENT Landry

SZNITKIES Marc

GRALL Emile

VOILLEREAU Jean-Luc

MACE Dominique

Classement Final : Total des 2 Tours: 

QUEGUINER Bernard

LAMOURET Marc

DEVIERS Jean Pierre

BLANC Christophe

DAVODEAU Arnaud

DEMETZ Patrick

Classement Final : Total des 2 Tours: 

DE REYKE Regis

BOUTEILLY Laurent

LE BARBIER Joel

LE BOEUF Philippe

LE GOFF Guy

ROBERT Jean Louis

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

ESNAULT Pascal

CATOIRE Jean Francois

LE BARBIER Joel

LE BOEUF Philippe

DE REYKE Regis

ROBERT Jean Louis

LE GOFF Guy

DEVIERS Jean Pierre

DAVODEAU Arnaud

BOUTEILLY Laurent

DEMETZ Patrick

BLANC Christophe

LAMOURET Marc

MACE Dominique

VOILLEREAU Jean-Luc

GRALL Emile

SZNITKIES Marc

QUEGUINER Bernard

COSNEFROY David

SALAUN Stéphane

JOUFFRAULT Laurent

CHENE Thierry

BUCHOU Franck

MEBROUK Malek

TINEVEZ François

MESSIN Bernard

CARIOU Philippe

DUCEPT Hugues

CARO Jean-Jacques

LAMY Renaud

LEROUIC Jean-François

CHALLIER Valéry

MONTAGNE Olivier

GUIHENEUF Jacky

ROBERJOT Stéphane

LETOUBLON Christophe

DOMANGE Jean Yves

HERAULT Tony

MENARD Yves

MERLET Laurent

NOULLEZ Pierre

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :
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SABLES D'OLONNE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,1 80 A 9,3 85

B 6,8 89 B 10,0 89

C 9,3 91 C 10,9 86

D 7,2 86 D 7,2 93

E 10,6 93 E 5,1 90

F 11,1 95 F 6,8 87

11 876 439 437

TOURAINE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 11,0 78 A 11,0 93

B 8,0 83 B 8,0 84

C 9,6 84 C 6,6 84

D 7,0 82 D 7,0 89

E 6,6 81 E 9,6 89

F 7,9 92 F 7,9 90

4 844 408 436

VAL DE L'INDRE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 11,2 83 A 11,2 91

B 6,1 84 B 6,1 84

C 9,8 86 C 9,8 88

D 5,3 83 D 5,3 79

E 4,1 83 E 4,1 80

F 10,8 83 F 10,8 86

2 833 416 417

VAUGOUARD

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,4 83 A 10,4 91

B 11,2 89 B 4,3 82

C 4,3 85 C 11,6 87

D 11,6 93 D 11,8 86

E 4,2 85 E 11,2 79

F 6,7 81 F 6,7 89

5 846 423 423

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

RIHANI Habib

GROZIER Frédéric

JACQUENOUD Pascal

SOMBRET Laurent

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

HERBAUT David

ROYER Jean Michel

DENIS Philippe

CHICHEPORTICHE Fabrice

DESFILLES Henri

ALIBERT Yves

SENOCQ Jean-Guy

ROY Eric

CARIOU Laurent

PLISSON Frédéric

Equipiers du club de :

GAMBIER Dominique

LEPRON Cédric

TALBI Mustapha Michel

CAILHOL Frédéric

PIOLET Olivier

FERRE Jean

Classement Final : Total des 2 Tours: 

TOST Jean-Luc

GUION Pierre

CHICHEPORTICHE Fabrice

FOLTIER Thierry

DENIS Philippe

CLEMENT Nicolas

TALBI Mustapha Michel

CAILHOL Frédéric

PIOLET Olivier

FERRE Jean

HERBAUT David

ROYER Jean Michel

GAMBIER Dominique

ROY Eric

SENOCQ Jean-Guy

LEPRON Cédric

GROZIER Frédéric

DESFILLES Henri

ALIBERT Yves

JACQUENOUD Pascal

PIMENTA Tony

BAUDENNE Manuel

SOMBRET Laurent

RIHANI Habib

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

CLEMENT Nicolas

TOST Jean-Luc

DAHMANI Alain

FOLTIER Thierry
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INTERCLUBS PROMOTION SENIORS MESSIEURS

INTER REGIONS OUEST

25-26 septembre 2021 - Golf du Val de l'Indre

A B C D E F A B C D E F

1 ALENCON/ARCONNA 78 79 88 88 82 93 415 78 85 79 79 83 94 404 819 1

2 VAL DE L'INDRE 83 84 86 83 83 83 416 91 84 88 79 80 86 417 833 2

3 ORLEANS DONNERY 83 90 92 80 85 76 414 90 89 79 85 89 86 428 842 3

4 TOURAINE 78 83 84 82 81 92 408 93 84 84 89 89 90 436 844 4

5 VAUGOUARD 83 89 85 93 85 81 423 91 82 87 86 79 89 423 846 5

6 CHOLET 80 87 87 89 95 83 426 74 90 89 89 86 89 427 853 6

7 LA DOMANGERE 83 82 82 100 85 95 427 83 79 84 92 93 94 431 858 7

8 CARQUEFOU 92 85 80 89 91 91 436 85 79 84 89 88 90 425 861 8

9 GUERANDE 84 87 92 92 103 83 438 87 84 96 93 82 88 434 872 9

10 BOIS D'O 98 89 90 89 78 89 435 82 96 94 82 85 95 438 873 10

11 SABLES D'OLONNE 80 89 91 86 93 95 439 85 89 86 93 90 87 437 876 11

12 BREST ABERS 88 87 100 82 87 92 436 94 93 81 86 87 95 441 877 12

13 BREST IROISE 83 90 86 80 90 91 429 87 90 95 92 89 96 453 882 13

14 RHUYS KERVER 88 93 92 90 92 78 440 93 89 100 84 92 97 455 895 14

15 LANNIRON QUIMPER 93 91 103 85 92 99 460 88 92 92 83 102 89 444 904 15

16 KERBERNEZ 78 91 97 98 88 96 450 86 87 97 103 108 100 473 923 16

17 CH. MAINTENON 102 100 119 82 84 97 465 FOR 122 103 88 103 82 498 963 17

RangTOTALCLUBRang
Score 

Jour 1

Score 

Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR

F.F.G. - Commission Sportive


